СМОЛЕНСКИЙ КОЛЛЕДЖ
МЕЖДУНАРОДНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

ПРИКАЗ

25 октября 2021 г.  № 38/1-ов

Об объявлении структуры Колледжа

В соответствии с п. 6.1 Устава Колледжа п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить структуру Колледжа, действующую с 01 января 2021 г.

(Приложение 1).
2. Отделу кадров (О.А. Никишина) подготовить и представить мне на

рассмотрение приказ о внесении изменений в штатное расписание Колледжа с
01.11.2021г.

3. Обеспечить разработку положений о вновь создаваемых с 01.11.2021г.
структурных подразделениях и представить их мне на рассмотрение и
утверждение.

4. Системному администратору Макашову А.Г. обеспечить размещение
информации об изменениях в структуре и штатном расписании Колледжа на
официальном сайте Колледжа в сети «Интернет».

5.  Считать утратившим силу с 01 января 2021 года приказ от 30 декабря 2015
г. №12 ов «О структуре Колледжа».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             Н.Н. Никитина

Приложение 1 к приказу Смоленского колледжа
Международного юридического института

от 25 октября 2021 г. № 38/1- ов

СТРУКТУРА
Профессиональной образовательной автономной

некоммерческой организации
«Смоленский колледж Международного юридического института»

Администрация
Бухгалтерия
Отдел кадров
Учебный отдел
Библиотека
Административно-хозяйственный отдел
Цикловая методическая комиссия общеобразовательных дисциплин
Цикловая методическая комиссия общих гуманитарных и социально-

экономических дисциплин, комиссия математических и общих
естественнонаучных дисциплин

Цикловая методическая комиссия профессиональных дисциплин